
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
«31»  марта 2014                 №  119 

с. Александровское 

 

 

Об отмене постановления администрации 

 Александровского сельского поселения   

от 11.02.2013 №48 «О единой комиссии по 

 размещению заказов на поставку товаров, 

 выполнения работ, оказания услуг для  

муниципальных нужд»  

 

 

  В связи с несоответствием постановления администрации Александровского 

сельского поселения  от 11.02.2013 №48 «О единой комиссии по размещению заказов на 

поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд», пункту 1 

статьи 113 Федерального закона от 05.04.2013 №44 «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 

и в соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской федерации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

 1. Отменить постановление администрации Александровского сельского поселения  

от 11.02.2013 №48 «О единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, 

выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 

 

 

 Глава поселения       Д. В. Пьянков 

 

 

 
А.В. Миронов 

2-47-72 


